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VELKOMMEN TIL BARNEHAGEÅRET 2023/2024

Dette er årets første refleksjonsbrev, et dokument som blir 

sendt til dere på slutten av hver måned. Brevet forteller kort 

om det avdelingen har jobbet med, de valgene som har blitt 

tatt, hvorfor, og hvilke refleksjoner som ligger til grunn for et 

videre arbeid.

For å fange opp det som skjer på Tyrihans bruker vi 

forskjellige verktøy for å dokumentere barnehagehverdagen. 

Med utgangspunkt i erfaringer fra ulike aktiviteter og 

praksis, sammen med dokumentasjonen fra hverdagen legger 

vi et godt grunnlag for refleksjon. Refleksjon i fellesskap, 

men også selvrefleksjon bidrar til en bevissthet rundt 

barnehagens praksis og vil være med på å styrke kvaliteten i 

barnehagehverdagen, både for barna, foreldrene og de 

ansatte.



Hvem er jeg i møte med deg? Hvem blir vi, 

sammen?

August er en spennende tid fylt med mange 

inntrykk. Det er en måned der barn og voksne 

møter en ny hverdag med nye lekekamerater, 

foreldre og kolleger. I barnehagen skal vi venne 

oss til en ny gruppedynamikk, og forsøke å 

finne vår plass i møte med hverandre, men hva 

betyr dette for oss i praksis?

Vi har brukt mye av tiden på å legge til rette for 

varierte møteplasser og impulser slik at alle 

barna har muligheten til å oppleve en hverdag 

som engasjerer. Disse møtene hjelper oss med å 

bli kjent med hverandre, oppdage delte 

interesser og skape en trygg oppstart i 

barnehagen. 



Gjennom lek og undring i felleskap utvikler vi evnen til å vise aksept, 

forståelse, toleranse, inkludering, og respekt for hverandre, noe som er 

grunnleggende for å forme et miljø på Tyrihans der alle føler seg 

inkludert, sett og trives. 

Nytt år, ny prosjekttittel.

Det er ikke slik at vi må finne ny prosjekttittel hvert år, men vi skal gå 

inn i en prosess der vi reflekterer rundt hvorfor vi skal beholde eller 

skape noe nytt. Gjennom evalueringen av forrige barnehageår ble det 

besluttet å beholde prosjekttittelen vår fra i fjor.

«Forskende barn- medforskende voksne»

På planleggingsdagene jobbet vi med å skape en begynnende felles 

forståelse for hva tittelen betydde for Tyrihans.

Gjennom blant annet observasjoner, felles undring, samtale og 

refleksjon med barna har vi sett, og begynt å utforske noen retninger. 



Barna viser blant annet interesse for naturen, er 

veldig glad i å være ute i skogen og å gå på tur, 

liker å utfordre kroppen, bruke naturmaterialer i 

leken sin, og er veldig nysgjerrig på alt som lever, 

vokser og gror i skogen. Det ser ut til at interessen 

knyttet til natur er dominerende og vi har brukt tid 

på å undersøke varierte retninger innenfor dette 

temaet. Vi kommer til å starte prosjektet vårt med å 

ha om skogen og har laget undertittelen på 

prosjektet vårt som er «Jeg gikk en tur på stien» vi 

gleder oss til veien videre og ser frem mot en 

innholdsrik høst.

Er det noe dere lurer på så må dere ikke nøle med å 

ta kontakt.


